
CORTE BB

1/75

3,00

1,00

1,10

0,90

1,80

0,60

0,60

1,00

1,10

0,90

4,43

CORTE DD

1/75

3,00

1,80

0,60

0,60

2,10

0,90

4,43

1,20 0,84

PINTURA ACRĉLICA SOBRE REBOCO

DESEMPENADO FINO  PINTADO NA

COR BRANCO (SALA DE AULA)

PINTURA ACRĉLICA SOBRE REBOCO

DESEMPENADO FINO  PINTADO NA

COR BRANCO (CIRCULA¢ëO)

PINTURA ACRĉLICA SOBRE

REBOCO DESEMPENADO FINO

PINTADO NA COR VERDE

PINTURA ACRĉLICA SOBRE

REBOCO DESEMPENADO FINO

PINTADO NA COR CINZA CLARO

PINTURA ESMALTE SOBRE

ALUMĉNIO ANODIZADO

 PINTADO NA COR BRANCA

FACHADA SUDESTE

1/75

-0,10

0,00

0,00

Circula«o

de pedestres

-0,10

2,40

Meio Fio de concreto pr®-fabricado

Faixa de Segurana - faixa pintada com tinta branca

Bloco de Concreto Holand°s 20x10 cm Espessura 8 cm

Coloca«o: em trama

Piso T§til Alerta - concreto  pr®-fabricado

Cor: vermelha

Bloco de Concreto Unistein 20x10 cm Espessura 8 cm

Bloco de Concreto Holand°s 20x10 cm Espessura 8 cm

Coloca«o: em trama

Piso T§til Alerta - concreto pre-fabricado

Cor: vermelha

Piso T§til Direcional - concreto  pr®-fabricado

Cor: vermelha

1,80

0,40

0,40

6,20 6,00

OBS: onde haver§ passagem de ve²culos os blocos devem ter 8cm de

espessura. Onde haver§ somente circula«o de pedestres os blocos de concreto

ter«o espessura m²nima de 6cm.

0,30
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